
1 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

PATVIRTINTA 

                                                                                                    Elektrėnų savivaldybės 

                                                                                                    administracijos direktoriaus 

                                                                                                    2022 m. kovo 29 d. 

                                                                                                    įsakymu Nr. 03V–110  
 

                                                                                                   PRITARTA 
                                                                                                   Kietaviškių seniūnijos seniūnaičių sueigos 

                                                                                                            (tvirtinančiojo pareigų pavadinimas)                                                                                                                                                                            

                                                                                                             2023-02-22 protokolu Nr. 27-130.1-1 

                                                                                             (teisės akto data, rūšis) 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KIETAVIŠKIŲ SENIŪNIJOS  

(Savivaldybės administracijos, seniūnijos, savivaldybės biudžetinės įstaigos pavadinimas) 

 

2022 M. METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

Pagrindiniai Seniūnijos uždaviniai: stiprinti bendruomeninius ryšius, skatinti gyventojus 

dalyvauti vietos savivaldos procese, siekti užtikrinti gyventojų socialinę ir ekonominę gerovę. 

Seniūnijos veiklą reglamentuoja Savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtinti 

Seniūnijos veiklos nuostatai. Seniūnijos veikla finansuojama iš Savivaldybės biudžeto, tam Seniūnijai 

skiriami reikiami asignavimai. 

Kietaviškių seniūnija, kaip Elektrėnų savivaldybės administracijos padalinys, įkurta 2000 

m.1. Seniūnijos teritorija užima 5 562 ha, išsidėsčiusi savivaldybės vakaruose, apie 7 km nuo 

automagistralės Vilnius–Kaunas, apie 5 km nuo Elektrėnų. Seniūnijoje yra 24 kaimai, kuriuose 

gyvena 1 323 gyventojai (gyv. skaičius 2022-12-31 duomenimis). Seniūnijos centras ir didžiausia 

gyvenvietė – Naujųjų Kietaviškių kaimas. Seniūnija 2009 m. suskirstyta į keturias seniūnaitijas: 

Kareivonių, Kietaviškių, Jagėlonių ir Mijaugonių, Seniūnijos teritorijoje veikia trys bendruomenės: 

Aujėdo, Kietaviškių ir Kloninių Mijaugonių. Savo paslaugas seniūnijos teritorijoje teikia Kietaviškių 

progimnazija, du bibliotekos padaliniai, mobilus paštininkas, medicinos punktas, dveji kultūros 

namai, įmonės: UAB „Bauwerk Group Lietuva“, UAB „Kietaviškių gausa“, UAB „Balkesta“, UAB 

„Singlis“, UAB „Toga FMG“, UAB „Deimeda“, UAB „Elektrėnų statyba“, UAB „Pinela“, UAB 

„Giris“, A. Bliujienės MB, V. Usenko PĮ „USVA“, V. Kartenio įm. „Elektrėnų mėsa“, UAB 

„Kietaviškių autocentras“, žemės ūkio kooperatyvas „Plant“ ir kt. 
 

 
1  1990 m. vietoje Kietaviškių vykdomojo komiteto įkurta apylinkės viršaitija, kuri priklausė Kaišiadorių raj. 1995 m. 

viršaitija reorganizuota į Kietaviškių seniūniją. Nuo 2000 m. Kietaviškių seniūnija priskirta  naujai įkurtai Elektrėnų 

savivaldybei. 

Duomenys apie gautus, registruotus, išduotus ar išsiųstus dokumentus Skaičius 

Gauta raštų, prašymų ir kitų dokumentų 975 

Išduota leidimų laidoti 34 

Išduota leidimų kirsti, persodinti, pašalinti, genėti saugotinus medžius ir krūmus - 

Išduota leidimų kasinėjimo darbams 7 

Išduota leidimų prekiauti 6 

Išduota pažymų apie šeimos sudėtį 9 

Išduota pažymų dėl ūkininkavimo patvirtinimo - 

Išduota charakteristikų 3 

Išduota pažymų apie įrašus ūkinėse knygose - 

http://lt.wikipedia.org/wiki/Elektrėnų_savivaldybė


2 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

Išduota kitų pažymų 7 

Išsiųsta informacinių siunčiamųjų dokumentų 86 

Parengta ir išleista įsakymų 13 

Veiklos klausimais 5 

Personalo klausimais 8 

Sudaryta sutarčių pagal objektą ir subjektą 16 

Prekių, paslaugų pirkimas 7 

Rangos (darbų) pirkimas 5 

Darbo (personalo) sutartys 4 

Viešieji pirkimai 219 

Užpildytos mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos pažymos 219 

Notariniai veiksmai 20 

Patvirtinta įgaliojimų - 

Patvirtinta dokumentų nuorašų 18 

Patvirtinta piliečių parašų tikrumas 2 

Duomenys apie gyvenamosios vietos deklaravimą Skaičius 

Priimta gyventojų 103 

Užpildyta atvykimo deklaracijų 94 (iš jų 44 el. būdu) 

Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją vietą 21 

Deklaruota išvykimų iš Lietuvos Respublikos 8 (iš jų 2 el. būdu) 

Išduota pažymų apie įtraukimą į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą 3 

Įtraukta asmenų į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą 12 

Priimta sprendimų panaikinti / patikslinti gyvenamosios vietos duomenis 11 

Išduota pažymų patalpų savininkams  - 

Duomenys apie žemės ūkio funkcijų vykdymą Skaičius 

Priimta paraiškų tiesioginėms išmokoms gauti 96 

Priimta prašymų pakeisti paraiškų duomenis paramai už žemės ūkio naudmenas 20 

Priimta paraiškų dėl sausros padarytų nuostolių - 

Atnaujinta valdų žemės ūkio registre 116 

Atnaujinta ūkininkų ūkių Lietuvos Respublikos ūkininkų registre 73 

Registruotos naujos valdos žemės ūkio ir kaimo verslo registre 1 

Priimta prašymų išregistruoti valdas iš Žemės ūkio ir kaimo verslo registro 9 

Užpildyta pieno kvotų ataskaitų 2 

Užpildyta ūkinių gyvūnų deklaracijų - 

Užpildyta paraiškų dėl asbestinių stogų keitimo - 

Užpildyta mokėjimo prašymų dėl asbestinių stogų pakeitimo - 

Užpildyta prašymų laikinajai valstybės pagalbai gauti (galvijų laikytojams) - 

Užpildyta prašymų laikinajai valstybės pagalbai gauti (pieno gamintojams) - 

Užpildyta prašymų skirti vienkartinę išmoką individualią veiklą vykdantiems 

asmenims 

- 

Priimta prašymų dėl žemės ūkio veiklos (nuostoliai ar kita) - 

Užpildyta paraiškų gauti paramą už papildomą bičių maitinimą - 

Surinkti duomenys iš ūkininkų, kurių pasėlių plotas > 50 ha (3 ūkiai),  apie 

nuimtą derlių, sandėliuose laikomų grūdų kiekius, duomenys susisteminti  ir 

Interaktyvioje duomenų įvesties sistemoje (IDIS) pateikta statistinių ataskaitų 

GS-5 

7 

Surinkti duomenys iš ūkininkų, kurių pasėlių plotas > 50 ha (3 ūkiai) apie 

žieminių pasėlių iššalimą ir ŽŪKVC pateikta suvestinė statistinė ataskaita GS-8 

2 

Išduota pažymų apie žemės ūkio valdos ekonominį dydį (EDS) 14 

Išduota pažymų apie produkcijos standartine verte išreikštą žemės ūkio 

ekonominį dydį (VED) 

12 

Socialinė parama Skaičius 



3 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

Piniginės socialinės paramos komisijos posėdžiai 2 

Prašymai gauti  kompensaciją už kurą 166 

Gyventojai, gaunantys paramą maisto produktais 162 (108 šeimos) 

Prašymai dėl bendrųjų socialinių paslaugų 1 

Prašymai dėl specialiųjų socialinių paslaugų 5 

Prašymai dėl piniginės socialinės paramos 238 

Prašymai dėl socialinės paramos mokiniams 13 

Prašymai dėl maisto intervencinių atsargų skyrimo 73 

Prašymai dėl vienkartinės išmokos vaikui 6 

Prašymai dėl išmokos vaikui 27 

Prašymai dėl vienkartinės socialinės paramos 38 

Prašymai  tikslinėms kompensacijos gauti 3 

Atlikta buities tyrimų ir surašyta aktų 44 

Atlikta asmens socialinių paslaugų poreikio vertinimas 9 

Kiti prašymai 10 

Suteikta skalbimo paslaugų - 

Suteikta dušo paslaugų - 

Daugiavaikės šeimos seniūnijoje 21 

Šeimos patiriančios riziką 3 

Suaugusieji asmenys, patiriantys socialinę riziką - 

Visuomenei naudinga veikla Skaičius 

Sudaryta visuomenei naudingos veiklos sutarčių 136 

Visuomenei naudingą veiklą atlikę asmenys 24 

Užimtumo didinimo programa 2, (6 mėn.) 

Įdarbinta asmenų, įdarbinimo laikotarpis 2 (2022-05-04 – 

2022-10-31) 

Seniūnijos ilgalaikis turtas  Vertė, Eur 

                                                                                             Bendra vertė 6585306 

Nematerialusis turtas 3555 

Gyvenamieji pastatai 16182 

Negyvenamieji pastatai 301079 

Infrastruktūros statiniai 6031780 

Kiti statiniai 113797 

Kitos mašinos ir įrenginiai 51183 

Transporto priemonės 25161 

Baldai 4306 

Kompiuterinė įranga 9229 

Kita biuro įranga - 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 10242 

Nebaigta statyba 18792 

Ataskaitinių metų biudžetas Vertė, Eur 

Savivaldybės valdymo programa: 26100 

Iš jų: iš įstaigos pajamų - 

transporto išlaikymas 2740 

komandiruočių išlaidos 541 

materialinio turto paprastojo remonto išlaidos  0 

kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1207 

informacinių technologijų, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 4082 

komunalinės paslaugos 6072 

reprezentacinės išlaidos 796 

turto įsigijimas 10662 

Švietimo ir ugdymo programa: - 

Iš jų: iš įstaigos pajamų  



4 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

komunalinėms paslaugoms  

informacinių technologijų, kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  

turto įsigijimas  

Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimo programa: 34500 

Iš jų: iš įstaigos pajamų - 

viešųjų teritorijų priežiūra 11550 

kitų prekių, paslaugų įsigijimo išlaidos 400 

elektros energijos įsigijimas gatvių apšvietimui 8004 

gatvių apšvietimo tinklų priežiūra 3496 

transporto išlaikymas - 

turto įsigijimas 11050 

Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa: 50080 

Iš jų: Iš įstaigos pajamų 900 

komunalinės paslaugos 5269 

informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 181 

kultūriniai renginiai 9133 

turto įsigijimas 2000 

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32597 

Komisijų, darbo grupių, kitų posėdžių protokolai  

Seniūnaičių sueiga 3 

Kita 4 

Pagrindiniai atlikti darbai 

Sutvarkytos prieigos prie Kietaviškių ir Jagėlonių kultūros namų (laiptai su pritaikymu neįgaliesiems). 

Elektrėnų savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus organizuotas susitikimas su 

ūkininkais įvyko Kietaviškių kultūros namuose. Po susitikimo dalyviai apsilankė seniūnijos ūkininkės Ritos 

Obelevičienės, auginančios hailendų veislės mėsinius galvijus, ūkyje.  

Vandeniu aprūpintos Kloninių Jagėlonių kapinės. 

Suskaitmenintos Kareivonių kapinės. 

Per pavasarinę viešųjų erdvių tvarkymo akciją „Darom 2022“ sutvarkyta poilsiavietės prie Spenglos upelio 

pakrantė, Senųjų Kietaviškių kapinės. 

Sutvarkytos šiukšlių sankaupos Beržų ir Svajonių gatvėse Kareivonių kaime, valstybiniame  žemės sklype 

Kloninių Jagėlonių k., Malūno gatvėje prie buvusių kolūkio dirbtuvių.  

Birželio mėn. praūžusios liūtys išplovė Malūno g. dalį Kloninių Jagėlonių kaime, buvo kilęs pavojus 

gyventojų namams. Užlieta Birutės g.  ir Naujosios g.  Naujųjų Kietaviškių k. Keliai sutvarkyti.   

Gegužės mėn. sutvarkytos patalpos ir apgyvendintos bendruomenės namuose dvi ukrainiečių šeimos. 

Pašalinti 3 avariniai medžiai: gluosnis Liepų g. ir liepa Bažnyčios g. Naujosiose Kietaviškėse, gluosnis 

Malūno g. Jagėlonyse. Vindžiuliuose išpjauti šalikelės krūmai. 

Kietaviškių bendruomenė atšventė 20-ties metų veiklos jubiliejų. Vyko renginiai, parengta paroda. 

Kietaviškių seniūnijos mišri komanda „KIETAviškiečiai“ dalyvavo „Drakono“ valčių varžybose, skirtose 

Vievio 500 jubiliejui. Dalyvavo 17 įvairių sudėčių komandų. Seniūnijos komanda iškovojo 1-ą vietą. 

Pastatyti 5 nauji ženklai, žymintys gyvenviečių pavadinimus, 2 nauji ženklai, žymintys gatvės pavadinimus. 

Išlyginamuoju asfalto sluoksniu padengtas Birutės ir Vingio g. kelio ruožas, sutvarkytos duobės kituose 

keliuose. 

Pastatytas biotualetas prie Senųjų Kietaviškių kapinių. 

Baigtas Kietaviškių kultūros namų salės, tambūro ir bibliotekos kompiuterių klasės remontas. 

Įvyko trys seniūnaičių sueigos, kuriose svarstyta veiklos plano vykdymo ataskaita, veiklos plano projektas 

ir pateikta seniūnaitės Irenos Petkevičienės kandidatūra atstovauti Savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų veiksmų plano 1.1.7 priemonės „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo komisijai.  

Įvyko Savivaldybės vadovų susitikimas su seniūnijos gyventojais. Susitikimo metu seniūnė pristatė 2021 

m. veiklos ataskaitą, gyventojai pateikė jiems rūpimus klausimus. 



5 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

 

Spręstinos problemos: 

 

1. Seniūnijos gatvių ir kaimų apšvietimo tinklų rekonstrukcijos darbai. Ypač reikalinga 

gatvių apšvietimo tinklų plėtra Kareivonių kaime Šiltnamių ir Kalno gatvėse, Naujųjų Kietaviškių 

Elektrėnų žiburio apdovanojimai įteikti Kietaviškių progimnazijos atstovams. Už pilietiškas iniciatyvas 

žiburys įteiktas matematikos mokytojai Danutei Gudelienei, už nuopelnus švietimo srityje – progimnazijos 

direktorei Ramunei Matonienei. 

Kultūra Skaičius 

Renginiai 42 

Laisvės gynėjų dienos, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos, Lietuvos 

nepriklausomybės dienos minėjimai 
3 

Užgavėnės ir Ukrainos palaikymo akcija. Vaikų dienos centro vaikų sukurtais 

malūnėliais buvo išdėliota širdelė apie Ukrainos vėliavą. Prie laužo, deginant 

Morę, kaip blogio simbolį,  dainuotos patriotinės dainos, vaišinta troškiniu, 

blynais, lašiniais. 

1 

Motinos ir Tėvo dienų minėjimai vyko Kietaviškių Švč. Trejybės bažnyčioje.  2 
Aplankytos ir pasveikintos seniūnijos senolės, atšventusios 90 metų jubiliejų. 2 
Vaikų gynimo dienos šventė prie Kietaviškių kultūros namų. 1 
Liepos 6 d. Valstybės dienos minėjimas vyko Šuolių kaime ant Koplyčios kalno, 

prie gyventojų iniciatyva naujai pastatyto kryžiaus. Kryžių pašventino klebonas  

mons. Jonas Sabaliauskas. 

1 

Kietaviškių bendruomenės 20-mečiui skirti renginiai: 

moterų choro „Eldija“ koncertas; 

Juozo Krinicko vokalinis ciklas pagal P. Širvio eiles „O parodyt širdies negaliu...“; 

Kloninių Mijaugonių gyventoja, buvusi mokytoja Birutė Liutkevičienė pristatė 

poezijos knygą „Mano kelias“; 

kultūros namuose pristatyta paroda apie Kietaviškių bendruomenės nuveiktus 

darbus; 

tradicinė seniūnijos dainų ir sporto šventė prie kultūros namų. Jos metu vyko sporto 

rungtys, pagerbti aktyviausi bendruomenės nariai, padėkota ilgamečiams 

rėmėjams, šventės dalyviai buvo vaišinami ukrainietiškais barščiais, kuriuos išvirė 

Kietaviškėse gyvenančios moterys iš Ukrainos. Seimo narės Editos Rudelienės 

bendruomenės 20-mečio proga padovanoto didžiulio torto užteko  visiems šventės 

dalyviams. Šventėje koncertavo kapela „Sadūnai“, roko grupė „Poliarizuoti 

stiklai“, jaunimas linksminosi diskotekoje. 

5 

Kietaviškių bendruomenė pristatė socialinį projektą „Aš kuriu Lietuvą“. Įvyko 

kultūrinė edukacija su istoriku prof. Dr. Alfredu Bumblausku. 
1 

 Kietaviškių kultūros namų kieme įvyko rudens šventė „Kai sodai kvepia 

obuoliais“. Jos metu buvo apdovanotos gražiausios sodybos, seniūnijos ūkininkai 

dalyvavo įvairiausiose rungtyse ir buvo įvertinti, vaikai dalyvavo saldainių 

gamybos edukacijoje ir kitose veiklose. Visi norintys turėjo galimybę pasivaišinti 

garuojančiais troškintais kopūstais su dešrelėmis ir bulvėmis. Koncertavo 

Kietaviškių kaimo kapela „Volungė“, grupė „Granto vyrai“. Šventę vainikavo 

viduramžių ugnies šou. 

1 

Romansų vakaras „Pasakyk ko lapai krinta...“, kuriame su savo dainomis dalyvavo 

kaimo kapela „Volungė“, Semeliškių vokalinis-instrumentinis ansamblis „Svaja“, 

Elektrėnų kultūros centro folkloro ansamblis ir kapela „Runga“. 

 

Advento popietė Jagėlonyse. 1 
Metų pabaigoje Kietaviškių kultūros namuose kalėdinis spektaklis „Didžiausia 

šuniukų patrulių misija“ ir susitikimas su Kalėdų Seneliu. Vaikai šoko, žaidė, 

sulaukė dovanėlių. 

1 



6 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

kaime Ežero ir Ilgio gatvėse bei Kloninių Mijaugonių kaime Šilo gatvėje. Reikia keisti senus gatvių 

šviestuvus į ekonomiškus;. 

2. Nuotėkų ir vandentiekio tinklų plėtra Naujųjų Kietaviškių kaime; 

3. Mijaugonių buvusios mokyklos pastato pritaikymas Savivaldybės būstui; 

4. Seniūnijos administracinio pastato renovacija; 

5. Jagėlonių kultūros namų pastato renovacija, vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas; 

6. Atnaujinti Kietaviškių kultūros namų fasadą; 

7. Atnaujinti krepšinio aikštelę prie Jagėlonių kultūros namų; 

8. Atnaujinti krepšinio aikštelę prie Kietaviškių kultūros namų; 

9. Atnaujinti krepšinio aikštelę  Kareivonyse; 

10. Naujųjų Kietaviškių k. Birutės ir Liepų gatvių asfaltbetonio dangos rekonstrukcija; 

11. Vietinės reikšmės kelių su žvyro danga rekonstrukcija (planiruoti kelkraščius, formuoti 

griovius); 

12. Eismo saugumo užtikrinimas centrinėje Naujųjų Kietaviškių gatvėje įrengiant žiedinę 

sankryžą (Bažnyčios ir Birutės gatvių sankirtoje); 

13. Naujųjų Kietaviškių k. Bijūnų ir Ilgio gatvėse bei Ašakienių k. įrengti pėsčiųjų takus; 

14. Kloninių Mijaugonių k. Šilo g. rekonstruoti pėsčiųjų taką ir įrengti naujus; 

15. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. rekonstruoti šaligatvius prie daugiabučių namų; 

16. Sutvarkyti daugiabučių namų kiemus Kareivonių k., išplėsti mašinų stovėjimo aikštelę  

Saulės g.; 

17. Sutvarkyti daugiabučių namų kiemus Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g.; 

18. Automobilių stovėjimo aikštelės plėtra prie Kietaviškių kultūros namų; 

19. Neprižiūrėtų, sąvartynais virstančių sklypų ir pastatų mažinimas;  

20. Melioracijos griovių valymas; 

21. Atnaujinti poilsiavietę / maudyklą Naujojoje g. Naujųjų Kietaviškių k.; 

22. Sutvarkyti pakrantę ir pritaikyti poilsiui žemės sklypą Vingio g. prie Aujėdo ežero. 
 

 

 



7 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

2022 M. METINIO VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

Savivaldybės strateginio veiklos 

plano, programos, prie kurios 

įgyvendinimo prisidedama, 

pavadinimas 

Priemonei 

įgyvendinti skirtos 

lėšos metams (Eur) 

Įvykdyta (faktinės 

išlaidos) (Eur) 

Planuotas rezultatas Faktinis rezultatas Nukrypimai nuo plano, 

priežastys 

1 2 3 4 5 6 

01. Savivaldybės valdymo programa 

01. Užtikrinti efektyvų savivaldybės darbą 

01.01. Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijoms vykdyti 

01.01.08. priemonė:  
Kietaviškių seniūnijos darbo 

organizavimas 

SB – 26 100 (iš jų: 

1200 Eur ilgalaikiam 

turtui) 

 

SB – 26 100 (iš jų: 

10662 Eur 

ilgalaikiam turtui) 

Seniūnijos darbo užtikrinimas. 

Seniūnijoje dirba 1 valstybės 

tarnautojas ir 7 darbuotojai, 

dirbantys pagal darbo sutartis, iš 

jų 1 kūrikas, etatų skaičius – 8. 

Seniūnijoje dirba 1 valstybės 

tarnautojas ir 7 darbuotojai, 

dirbantys pagal darbo sutartis, 

iš jų 1 kūrikas, etatų skaičius – 

8. 

Lėšos naudotos pagal paskirtį. 

Papildomos lėšos gautos pagal 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2022-04-27 sprendimą Nr. VI.TS-

62 ilgalaikiam turtui įsigyti. 

 

 

Efektyvaus ir skaidraus, 

visuomenės poreikius atitinkančio 

valdymo siekimas 
Komunalinės paslaugos Užtikrinti kokybišką patalpų 

šildymą, apšvietimą, vandens 

tiekimą Kietaviškių seniūnijos 

pastate (291m²). 

Šildytos 291 m² seniūnijos 

patalpos, sumokėta už 

sunaudotą elektrą, vandens 

tiekimą. 
Dalyvavimas 

Užimtumo didinimo programoje 

Įdarbinti 2 asmenis pagal 

Užimtumo didinimo programą. 
Įdarbinti 2 asmenys pagal 

Užimtumo didinimo programą 

Ilgalaikis turtas Seniūnijos darbo užtikrinimas. 

Įsigyti nešiojamąjį kompiuterį, 

vnt. 

Įsigytas nešiojamasis 

kompiuteris, 1 vnt.  

 Kietaviškių seniūnijos 

administracinio pastato 

atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas   

04. Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimo programa     
02. Saugoti ir puoselėti natūralią gamtą 

02.03. Kompensuoti padarytą gamtai žalą ir pašalinti aplinkos taršos šaltinius 
02.03.11. priemonė: 
Avarinių medžių išpjovimas 

SB (AA) – 2 000 SB (AA) – 2 000 Avarinių medžių šalinimas 

seniūnijos teritorijoje, 3 vnt. 

Išpjauti ir išvežti 3 avariniai 

medžiai (1 liepa, 2 gluosniai) 

Medžiams genėti nepakako lėšų dėl 

pakilusių kainų. 



8 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

Savivaldybės strateginio veiklos 

plano, programos, prie kurios 

įgyvendinimo prisidedama, 

pavadinimas 

Priemonei 

įgyvendinti skirtos 

lėšos metams (Eur) 

Įvykdyta (faktinės 

išlaidos) (Eur) 

Planuotas rezultatas Faktinis rezultatas Nukrypimai nuo plano, 

priežastys 

1 2 3 4 5 6 

Medžių išpjovimas  Avarinių medžių genėjimas 

seniūnijos teritorijoje, 10 vnt. 

Krūmais apaugusių šalikelių 

tvarkymas. 

Susmulkinti krūmai Bajorų ir 

Vindžiulių kaimų pakelėse 

02.03.15. priemonė: 
Užterštų teritorijų valymas 

SAB (AA) – 5 000 

 

SB (AA) – 5 000 Susidariusių taršos šaltinių 

šalinimas, surinktų šiukšlių 

rūšiavimas į konteinerius, 

kuriuos išveža į sąvartyną, 

susidariusių šiukšlių kiekis, m3 

(pagal  poreikį). 

Surinkta, išrūšiuota į 

konteinerius ir išvežta į 

sąvartyną  211 m³ šiukšlių. 
 

Lėšų poreikis buvo didelis. 

Papildomos lėšos SB (AA) gautos  

pagal Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2022-06-29 sprendimą Nr. 

VI.TS-147. 

Užterštų teritorijų valymas 
 

02.03.17. priemonė: 
Atliekų tvarkymas seniūnijoje. 
Viešųjų teritorijų priežiūra. 

SB – 22 600 

(iš jų 1 300 

ilgalaikiam turtui 

įsigyti) 

SB – 22 600 
(iš jų 11 050 

ilgalaikiam turtui 

įsigyti) 

Senųjų Kietaviškių, Kareivonių, 

Jagėlonių, Kloninių Jagėlonių, 

Žikaronių, Vindžiulių, Šuolių 

kapinių teritorijų šienavimas (4 

kartai), 2,2 ha.  

5 kartus šienautos kapinių 

teritorijos (Senųjų Kietaviškių, 

Kareivonių, Jagėlonių, 

Kloninių Jagėlonių, Žikaronių, 

Vindžiulių, Šuolių), 2,2 ha. 

Finansavimas priemonei 

ilgalaikiam turtui įsigyti padidintas  

pagal Elektrėnų savivaldybės  

tarybos 2022-09-28 sprendimą Nr. 

VI.TS-205, Tarybos 2022-12-28 

sprendimą Nr. VI.TS-266. 
(buvusios mokyklos pastato Šilo g. 

34 Kloninių Mijaugonių kaime 

paskirties keitimo į gyvenamąją ir 

kapitalinio remonto projektas. 

Pagal Elektrėnų savivaldybės  

tarybos 2022-08-24 sprendimą 

VI.TS-180, priemonei padidinti 

asignavimai. 

Pagal Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2022-06-29 sprendimą Nr. 

VI.TS- 147, lėšos perkeltos į kitą 

programą, pagal Tarybos 2022-11-

30 sprendimą VI.TS-232, lėšos 

perkeltos į kitą priemonę. 

 

 

Kapinių teritorijų priežiūra 

Viešųjų teritorijų priežiūra Vietinių kelių pakelių 

šienavimas (2 kartai), 40 km. 
2 kartus šienautos vietinės 

pakelės, 40 km. 

Kareivonių parko,  
poilsiavietės prie Spenglos 

upelio, teritorijos prie 

koplytstulpio J. Kralikauskui 

priežiūra (šienavimas 3 kartus, 

krūmų šalinimas, medelių 

priežiūra, šiukšlių rinkimas), 4 

ha. 

 Kareivonių parko, 

poilsiavietės prie Spenglos 

upelio, teritorijos prie 

koplytstulpio J. Kralikauskui 

priežiūra (3 kartus šienauta, 

šalinti krūmai, medelių 

priežiūra, rinktos šiukšlės), 4 

ha. 
Teritorijų prie visuomeninės 

paskirties pastatų priežiūra, 

šienavimas, šiukšlių rinkimas, 

lapų grėbimas ir išvežimas, 

gėlynų tvarkymas, 1,7 ha. 

Pagal poreikį šienautos ir 

tvarkytos teritorijos prie 

visuomeninės paskirties 

pastatų, šiukšlių išrinkimas, 

lapų grėbimas ir išvežimas, 

tvarkyti gėlynai, 1,7 ha. 



9 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

Savivaldybės strateginio veiklos 

plano, programos, prie kurios 

įgyvendinimo prisidedama, 

pavadinimas 

Priemonei 

įgyvendinti skirtos 

lėšos metams (Eur) 

Įvykdyta (faktinės 

išlaidos) (Eur) 

Planuotas rezultatas Faktinis rezultatas Nukrypimai nuo plano, 

priežastys 

1 2 3 4 5 6 

Šaligatvių, gatvių, mašinų 

stovėjimo aikštelių valymas, 

330800 m2 

Valytos šaligatvių, gatvių, 

mašinų stovėjimo aikštelės 

pagal poreikį, 330800 m2 

 

 

Gatvių pavadinimų lentelių 

įsigijimas ir pastatymas, 8 vnt. 
Įsigyta ir pastatyta 5 vnt. 

gyvenviečių ir 2 vnt. gatvių 

pavadinimų lentelių 

   Technikos priemonės, 1 vnt.  Technikos priemonės, 2 vnt. 

(įsigyta vejapjovė ir 

grandininis pjūklas) 
Kareivonių kapinių 

suskaitmeninimas 
Suskaitmenintos Kareivonių 

kapinės 
03. Didinti asmens ir visuomenės saugumą savivaldybėje 

03.02. Prižiūrėti ir plėtoti didinančią saugumą savivaldybėje susisiekimo infrastruktūrą 
03.02.01. priemonė: 
Elektros energijos įsigijimas 

gatvėms apšviesti ir nuolatinė  
gatvių apšvietimo tinklų 

priežiūra. 

 SB – 11 900 SB – 11 900   Pagal Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2022-11-30 sprendimą Nr. 

VI.TS-244, lėšos perkeltos iš kitos 

priemonės, pagal Tarybos 2022-12-

28 sprendimą VI.TS-266, lėšos 

perkeltos į kitą programą. Elektros energijos įsigijimas 

gatvėms apšviesti ir nuolatinė  
gatvių apšvietimo tinklų priežiūra, 

kitos išlaidos. 

Gatvių apšvietimo tinklų, 

šviestuvų priežiūra ir  
remontas, 165 vnt. 
 

Prižiūrėti ir remontuoti gatvių 

apšvietimo tinklai pagal 

poreikį. 

Eglės puošimas, nupuošimas,  

1 vnt. 

Elektros instaliacija šventinei 

kompozicijai 

05. Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa 
01. Skatinti kultūrinę ir sportinę veiklą savivaldybėje 

01.01. Skatinti profesionaliojo ir mėgėjiško meno plėtrą 
01.01.05. priemonė:  
Seniūnijos kultūros ir sporto 

plėtojimas 

SB – 49 180 

(iš jų 2 900 Eur 

ilgalaikiam turtui) 

SB – 49 180 (iš jų 2 

000 Eur ilgalaikiam 

turtui) 

  Pagal Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2022-08-24 sprendimą 

VI.TS-180, Tarybos 2022-09-28 



10 
 

_______________________________________ 

Kietaviškių seniūnijos  

2022 m. metinio veiklos plano ataskaita 

 

Savivaldybės strateginio veiklos 

plano, programos, prie kurios 

įgyvendinimo prisidedama, 

pavadinimas 

Priemonei 

įgyvendinti skirtos 

lėšos metams (Eur) 

Įvykdyta (faktinės 

išlaidos) (Eur) 

Planuotas rezultatas Faktinis rezultatas Nukrypimai nuo plano, 

priežastys 

1 2 3 4 5 6 

Skatinti ir įtraukti seniūnijos 

gyventojus į kultūrinę ir sportinę 

veiklą 

SB (SP) – 1000 

 

SB (SP) – 900 Eur 

 

Kultūros ir sporto renginių 

organizavimas seniūnijos 

gyventojams, 23 

Organizuoti 42 kultūros ir 

sporto renginiai seniūnijos 

gyventojams. 

sprendimą VI.TS-205, gautos 

papildomos lėšos. 

 

Pagal Elektrėnų savivaldybės 

tarybos 2022-06-29 sprendimą Nr.  

VI.TS-147, Tarybos 2022-12-28 

sprendimą Nr. VI.TS-266, lėšos 

perkeltos iš kitų programų. 

 

Spec. lėšos sumažintos pagal 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2022-12-28 sprendimą Nr. VI.TS-

266. 

Kultūros namų pastatų išlaikymas, 

komunalinės paslaugos 
  

 

 

 

Kietaviškių kultūros namų 

patalpų priežiūra, šildymas, 

energijos ir vandens tiekimas, 

nuotekų šalinimas, 287 m² 

Užtikrinta Kietaviškių 

kultūros namų priežiūra, 

šildymas, energijos  ir vandens 

tiekimas, nuotekų šalinimas, 

287 m2 

 Jagėlonių kultūros namų 

priežiūra, šildymas ir elektros 

energijos tiekimas, 282 m2 

Užtikrinta Jagėlonių  kultūros 

namų priežiūra, šildymas ir 

energijos tiekimas, 282 m2 

 Scenos užuolaidos, 

konferencinės kėdės 

Įsigytos scenos užuolaidos  

 

 Nuovažos neįgaliesiems 

įrengimas prie Jagėlonių 

kultūros namų ir įėjimo 

sutvarkymas (laiptai, durys). 

SB 109 780 109 780     
SB(SP) 1 000 900     

SB(AA) 7 000 7000     

Iš viso: 117 780 117 680     

 


